QF003

中華民國藥師公會全國聯合會 函
機關地址： 臺北市民權東路一段六十七號五樓

電    話： 02-25953856 傳  真： 02-25991052

電子信箱： pharma.cist@msa.hinet.net

聯 絡 人：范舒雅資訊專員（轉分機 124）

受文者： 新北市藥師公會

發文日期： 中華民國 106 年 3月 10日

發文字號： (106) 國藥師博字第 1060482 號

速別： 普通件

附件：

主旨：106 年「社區藥局運用健保醫療資訊雲端查詢系統提升用藥安

全與品質計畫」計畫說明會，敬請 貴會協助轉知所屬社區藥局

藥師出席參加。

時間：106 年 3月 18 日(星期六)下午 12時 30分至 13 時 30分

地點：新北市藥師公會(新北市三重區重新路五段 646 號 8樓)

說明：

一、 依據 106年「社區藥局運用健保醫療資訊雲端查詢系統提升

用藥安全與品質計畫」辦理。

二、 計畫目的為鼓勵社區藥局對領藥民眾進行雲端藥歷查詢，提

供社區式藥事照護，以保障民眾用藥安全。

三、 請協助公告說明會相關資訊。

副  本：本會文存

mailto:pharma.cist@msa.hinet.net